
卢氏县金卢·洛韵乡村文旅融合实践基地旅游规划项目-成交公告

（招标编号：HJZX2024011 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县金卢·洛韵乡村文旅融合实践基地旅游规划项目:

      中标人：郑州尊原创景旅游规划设计有限公司 中标价格：21万元

二、其他：

   一、项目名称：卢氏县金卢·洛韵乡村文旅融合实践基地旅游规划项目                                             

二、项目编号：HJZX2024011 

三、竞争性谈判公告发布日期：2024年 08月 02日 

四、评审日期：2024年 08月 08日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

成交人：郑州尊原创景旅游规划设计有限公司

地址：郑州市二七区大学路 80号 9号楼 20层 2030号

成交内容：卢氏县金卢·洛韵乡村文旅融合实践基地概念规划设计及设计深化方案，主要包

括：政策分析、旅游市场研究、场地研究、项目定位、概念方案设计及分析等（具体详见服

务内容及要求）

成交金额：大写：贰拾壹万元整（小写：¥210000.00元）

服务周期：合同签订后 20日历天内完成本项目并提供相应的服务

质量要求：符合《旅游规划通则》和国家及行业内相关标准、规定，并满足采购人要求

服务地点：采购人指定地点

法定代表人：耿亚新

项目负责人：饶品样

职称及证书编号：教授级高级职称、ZA202201019900022000100108

联系人：王科    

联系方式：15890608219

七、谈判小组成员名单：段焱昭、李莉、刘丽娟

八、代理服务收费标准及金额：



本项目代理服务收费参照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代

理服务收费指导意见》规定的收费标准收取，由成交人领取成交通知书前一次性支付。本项

目代理服务费：¥3570.00元

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

本成交公告期限为 1个工作日，各有关当事人对本次成交结果有异议的，可以在本成交公告

公示期（1个工作日）满后 7个工作日内，按照相关规定以书面形式向采购人或代理机构提

出质疑，并提供由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、

质疑函原件（法定代表人或其授权代表签字并加盖公章）及相关证明材料，逾期未提出质疑

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

十、联系方式：

采购人：卢氏县金卢工程建设有限公司

联系人：阴雨晴

电话：15139820673

地址：卢氏县东明镇廷贤东路与卢敖北路交叉口北侧 6号

代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

联系人：龚佳莹 

电话：18739829026

地址：河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县金卢工程建设有限公司                         

   地    址：卢氏县东明镇廷贤东路与卢敖北路交叉口北侧 6号                                

   联 系 人：阴雨晴                             

   电    话：15139820673                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省华建咨询管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区绿地滨湖国际城 3区 2号楼 510室



   联 系 人： 龚佳莹

   电    话： 18739829026

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T20:17:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T20:18:45+0800
	BJ
	ePolicy




